
Протокол о признании претендентов участниками электронного аукциона в процедуре "Аукцион по приватизации №5278895-2"
№ протокола 5278895-2
Наименование процедуры Продажа нежилых помещений
Дата публикации 30.05.2023 14:46
Информация о продавце Тип Юридическое лицо

Организация КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ ГОРОДСКИМ ИМУЩЕСТВОМ И ЗЕМЕЛЬНЫМИ
РЕСУРСАМИ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА

Информация об организаторе КУГИ И ЗР
Контактное лицо Таланова Анна Александровна

Предмет договора Нежилое встроенное помещение (этаж №3) площадь 53,2 кв.м, кадастровый №52:18:0060128:180,
по адресу: г.Нижний Новгород, Нижегородский район, ул. Большая Покровская, д.60, пом п11.

Дата рассмотрения заявок 30.05.2023
Добавить решение членов комиссии по
каждой заявке

комиссия по продаже муниципального имущества
Фамилия, имя, отчество Роль

Калентьева Ирина Сергеевна Председатель комиссии
Ткачева Оксана Леонидовна Член комиссии
Таланова Анна Александровна Член комиссии
Иванова Анна Вячеславовна Член комиссии
С указанием единогласного решения всех членов комиссии по каждой заявке

Список участников на рассмотрение Информация о заявителе Заявка Решение
Порядковый номер заявителя 1
ФИО Леонид Александрович Лабузов
Почтовый адрес Россия, Нижний Новгород
ИНН 526311759782

Дата отправки 22.05.2023
12:35:17

Допустить

Порядковый номер заявителя 2
Краткое наименование ИП Бородина Наталья
Александровна
Почтовый адрес 603000, Россия, Нижегородская
область, Нижний Новгород, Дальняя, 8-125
ИНН 524805486186
ОГРНИП 322527500033257

Дата отправки 23.05.2023
12:54:57

Допустить

https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=vfCW0Pi63WGVwut26fxaBF6AhZMTmRbXDrQHNOH0mhRIH-V9YEVpn3Z-J257EO9RfVzCRzycUvgR4sHqmmZtqw&fi=1528411
https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnM1g-pQ-S76Ls2ifa9NBMI82XIgvQ5khOaKkCaLLvB2vG635hzAF_3gc2RUUqtdwPA&fi=1851213
https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnE8LbCGvF2HqnDspW-rq5uZRf6bepiDYEMh03EELbMhvdqXj0s6gFSB4TfoHs0QK-Q&fi=1901434
https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnE8LbCGvF2HqnDspW-rq5uZRf6bepiDYEMh03EELbMhvdqXj0s6gFSB4TfoHs0QK-Q&fi=1901434


Решение комиссии допустить


